GIN&TONIC

Ish

TONICA SCHWEPPES
PREMIUM MIXER

Densa y sensual. Ideal con limén.

Tanqueray Ten

TONICA SCHWEPPES
PREMIUM MIXER

De Lujo. Combina a la
perfeccién con enebro y limén.

Hendrick’s

TONICA SCHWEPPES
PIMIENTA ROSA

A base de pétalos de rosa
y pepino. Perfecta con un
twist de limén.

Beefeater 24

TONICA SCHWEPPES
PIMIENTA ROSA
Ineludible con una

rodaja de pomelo.

G’Vine Floraison
TONICA SCHWEPPES
PREMIUM MIXER
Aromas sedosos,

- frescos y ligeros.

Bulldog

TONICA SCHWEPPES
PREMIUM MIXER
Ginebra inglesa. Ideal con
pomelo, limén o lima.

Star of Bombay

TONICA SCHWEPPES
PREMIUM MIXER

Super Premium. El must con
enebro y zumo de limoén.

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

r—" London N°1

/¥ g TONICA SCHWEPPES
E} PIMIENTA ROSA
Lima y bayas de enebro con un

aroma ligeramente picante.

Martin Miller’s
TONICA SCHWEPPES
PIMIENTA ROSA

Un clésico con caricter

| seco y fresco.

"a Nordés

f TONICA SCHWEPPES
PREMIUM MIXER
A base de uvas.

= Seagrams

;.! TONICA SCHWEPPES
@ Un clésico estadounidense.
= Inigualable.

Tanqueray

TONICA SCHWEPPES
Perfecta con una la rodaja
de pomelo y limén.

Bombay Saphire
TONICA SCHWEPPES
Refrescante con una
tcorteza de limoén.

= Beefeater
R TONICA SCHWEPPES
 Intenso toque de enebro

con fuertes matices citricos.

8,50€

8,50€

8,50€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€




|
g Macallan

Knockando

s 1 =

Zacapa 23

é Pampero Aniversario

= Absolut

Belvedere

WHISKY

RON

8,50€ é
8,50€ é

VODKA
|
8,50€ -
8,50€

i
8,50€ a Cardhu
a

Jhonny Walker Black Label

Barcel6 Aifiejo

Brugal

Grey Goose

8,50€

7,00€

7,00€




